FAZENDAS
UNIÃO DO BRASIL
25 DE SETEMBRO
DOMINGO • 13 HORAS
LEILÃO PRESENCIAL E ONLINE
CATÁLOGO
CENTRAL LEILÕES: 18 99611-3438
FAZENDAS UNIÃO DO BRASIL: 11 97465-6545

PESO 568 kg
X
PRENHEZ POSITIVA DO TOURO TS-465-397 (HIGH STAR DA MANGABEIRA FIV). PREVISÃO DO PARTO 30/12/2022.
LOTE
01
LOTE QUINCI UB
REGISTRO: FS-00804-4285
NASCIMENTO: 30/11/2020
SEXO: FÊMEA
IDADE: 21 MESES
Mocha Natural
TS-00804-65/2 (IDEAL UB)
TS-00804-03/10 (GIL UB)
F/S-00804-2048 (2048 UB)
FS-00632-3173 (3173 LUCAM)
AUS-00050-028 (TYNDALE NODDY)
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
FS-00632-2350

X
AVALIAÇÃO DE ULTRASSOM
PRENHEZ POSITIVA DO TOURO TS-465-397 (HIGH STAR DA MANGABEIRA FIV). PREVISÃO DO PARTO 29/11/2022.
AOL AOL/100 RATIO MAR EGS EGS/100 P8
70,69 16,95 0,53 3,65 5,29 1,27 6,18
LOTE QUANTIA UB
REGISTRO: FS-00804-4188
NASCIMENTO: 01/09/2020
SEXO: FÊMEA
IDADE: 24 MESES
TS-00804-755/6 (MAKO UB)
TS-00804-127/2 (ICONE UB)
FS-00804-2610 (ILUSÃO UB)
FS-00804-3177 (3177 UB)
TS-00804-03/10 (GIL UB)
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
F/S-00804-1769
07
PESO 508 kg
X
AVALIAÇÃO DE ULTRASSOM
PRENHEZ POSITIVA DO TOURO TS-588-830 (JUSTUS DA TAQUARI). PREVISÃO DO PARTO 03/10/2022
AOL AOL/100 RATIO MAR EGS EGS/100 P8
68,25 21,00 0,48 3,75 5,57 1,71 9,48
LOTE QUERIDA UB
REGISTRO: FS-00804-4184
NASCIMENTO: 20/07/2020
SEXO: FÊMEA
IDADE: 26 MESES
TS-00804-755/6 (MAKO UB)
TS-00804-127/2 (ICONE UB)
FS-00804-2610 (ILUSÃO UB)
FS-00804-2678 (2678 UB)
TS-00804-15/10 (GOLD SA TE)
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
FS-00935-508 (MARIANA DA JATOBÁ)

X
AVALIAÇÃO DE ULTRASSOM
AOL AOL/100 RATIO MAR EGS EGS/100 P8
80,85 21,79 0,49 3,35 9,79 2,64 15,05
PRENHEZ POSITIVA DO TOURO TS-465-397 (HIGH STAR DA MANGABEIRA FIV). PREVISÃO DO PARTO 01/01/2023
LOTE EMBRIÃO
TYNDALE NODDY
AUS-00020-P-21 (WACO FREEMAN ( P )
AUS-00040-42 (BOWENFELS DANNELLE 2ND)
1243 DA JATOBÁ
TS-00935-766 (PARACATU DA JATOBÁ)
VENDEDOR: AGROPECUARIA FERREIRA DONEUX LTDA
CRIADOR: AGROPECUARIA FERREIRA DONEUX LTDA
FS-00935-1143 (1143 DA JATOBÁ)
10
X

CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
IQG% Class IQG
27% SUPERIOR
LOTE
11
QUEREM UB
REGISTRO: TS-00804-605/20
NASCIMENTO: 15/07/2020
SEXO: MACHO
IDADE: 26 MESES
Mocho Natural
TS-00569-3682 (TOP PIONERO 3682)
USA-20167-244 (TOP GUN 244)
FS-00569-3333 (3333 SANTA ROSA)
FS-00632-3264 (CADEIA LUCAM)
TS-00251-3028 (TUPÃ 53)
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA

IQG% Class IQG
0,1% ELITE
LOTE
13
QUANTER UB
REGISTRO: TS-00804-613/20
NASCIMENTO: 28/07/2020
SEXO: MACHO
IDADE: 25 MESES
Mocho Natural
TS-01119-837 (HARLEY)
TS-01119-310 (OUTONO)
FS-01119-352 (ADALGISA)
F/S-00804-3180 (3180 UB)
TS-00804-03/10 (GIL UB)
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
M2-01149-197/11

22% SUPERIOR
PAD FUB
SUPERIOR
LOTE
16
QUAFAS UB
REGISTRO: TS-00804-631/20
NASCIMENTO: 08/09/2020
SEXO: MACHO
IDADE: 24 MESES
Mocho Natural
TS-00804-03/10 (GIL UB)
TS-01071-186 (FOGUETE ALAMBARY)
F/S-00804-1233 (UB 1233)
F/S-01149-316
TS-01119-450 (BUGRE)
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA

AOL AOL/100 RATIO MAR EGS EGS/100 PICANHA
72,82 20,45 0,50 2,22 2,84 0,80 4,73
IQG% Class IQG
19% SUPERIOR
LOTE
19
QUAJAR UB
REGISTRO: TS-00804-640/20
NASCIMENTO: 13/10/2020
SEXO: MACHO
IDADE: 23 MESES
TS-00935-1290
TS-00588-611 (GLADIADOR SA TE)
FS-00935-1054 (1054 DA JATOBÁ)
FS-01152-87
TS-01071-213 (GRANITO ALAMBARY)
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA

35% SUPERIOR
PAD FUB
SUPERIOR
LOTE
22
QUAFOS UB
REGISTRO: TS-00804-661/20
NASCIMENTO: 13/10/2020
SEXO: MACHO
IDADE: 23 MESES
TS-00804-281/4-TE (KING UB)
TS-00804-15/10 (GOLD SA TE)
FS-00720-375 (LUANA-LB)
F/S-00659-763 (763 CAETÊ)
TS-00659-435/2
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
M2-00659-588/9

34% SUPERIOR
PAD FUB
SUPERIOR
LOTE
31
QUIROGA UB
REGISTRO: TS-00804-694/20
NASCIMENTO: 01/12/2020
SEXO: MACHO
IDADE: 21 MESES
TS-00804-65/2 (IDEAL UB)
TS-00804-03/10 (GIL UB)
F/S-00804-2048 (2048 UB)
F/S-01149-378 (ALD - 378)
TS-01119-391 (ACARO)
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
M2-01149-564/12

29% SUPERIOR
PAD FUB
ELITE
LOTE
32
QUIFAS UB
REGISTRO: TS-00804-695/20
NASCIMENTO: 01/12/2020
SEXO: MACHO
IDADE: 21 MESES
TS-00632-3152 (ALTIVO LUCAM)
TS-00632-2259 (MOSAICO LUCAM)
FS-00632-2481 (OLIVIA LUCAM)
F/S-01149-363 (ALD - 363)
TS-01119-443 (BELO)
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
M2-01149-540/12

IQG% Class IQG
44% SUPERIOR
LOTE
35
QUERUBIM FIV UB
REGISTRO: TS-00804-712/20
NASCIMENTO: 20/09/2020
SEXO: MACHO
IDADE: 24 MESES
Mocho Natural
TS-00588-830 (JUSTUS DA TAQUARI)
TS-00588-611 (GLADIADOR SA TE)
FS-01133-07 (GLAMUROSA FLAMBOYANT)
F/S-01149-403 (ALD - 403)
TS-01119-391 (ACARO)
VENDEDOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
CRIADOR: ANTONIO ROBERTO ALVES CORRÊA
M2-01149-579/12

X
ULTRASSONOGRAFIA DE CARCAÇA DGT BRASIL
AOL AOL/100 RATIO MAR EGS EGS/100 PICANHA
71,96 16,97 0,46 3,24 4,74 1,12 6,15
LOTE
37
BENTO PAU D'ALHO FIV
REGISTRO: M-00097-01/21
NASCIMENTO: 17/02/2021
SEXO: MACHO
IDADE: 19 MESES
TS-00652-11/6 (HEROI DA PALLOS VERDES)
TS-00606-33 (DESASTRE)
FS-00344-636 (ALAMO 636)
FS-00696-1049
TS-00097-30/05 (COMANCHE DA PAU D'ALHO)
VENDEDOR: KENNETH CARSON GELD
CRIADOR: KENNETH CARSON GELD